
ВЕЛИКА ПЛАНА
197.
На основу члана 48. и 56. став 6. Закона о локалним

изборима („Службени гласник РС’’, број 129/2007,
34/2010 – одлука УС и 54/2011), члана 22. Статута
опш тине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 39/2008) и члана 9. Пословника Скупштине
општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 8/2015),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. ПОТВРЂУЈЕ СЕ Стојанчи Ђорђевићу, по зани -
ма њу возач, рођен 1952. године, са пребивалиштем у
Мар ковцу, мандат одборника Скупштине општине
Велика Плана изабране на изборима за одборнике
Скупштине општине Велика Плана, одржаних 6. маја
2012. године, са Изборне листе ПОКРЕНИМО
ВЕЛИКУ ПЛАНУ – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ
(СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА, ПОКРЕТ СНАГА 
СРБИЈЕ – БК).

2. Мандат одборника из тачке 1. диспозитива овог
реше ња траје до истека мандата одборника коме је
престао мандат.

3. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Образложење

Изборна комисија општине Велика Плана је по сту -
пајући по решењу Скупштине општине Велика Плана
о престанку мандата одборника Игора Матковића, са
Изборне листе ПОКРЕНИМО ВЕЛИКУ ПЛАНУ –
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (СРПСКА НАПРЕДНА
СТРАНКА, ПОКРЕТ СНАГА СРБИЈЕ – БК), број
02-115/2015-I од 22.08.2015. године, с позивом на

члан 48. став 1. Закона о локалним изборима („Служ -
бени гласник РС”, број 129/2007, 34/2010 – одлука УС
и 54/2011 – даље: Закон) утврдила да је Стојанча
Ђорђевић први следећи кандидат са исте изборне
листе коме није био додељен мандат одборника, па је
име нованом, сагласно овлашћењима из члана 45.
цити раног Закона издала уверење о избору за одбор -
ни ка Скупштине општине Велика Плана, број
013-3/2015-I од 24.08.2015. године.

Комисија за избор и именовања и мандатно -имуни -
тет ска питања Скупштине општине Велика Плана је у
поступку потврђивања мандата новог одборника, на
својој седници одржаној дана 04.09.2015. године
разматрала уверење Изборне комисије општине
Велика Плана из претходног става образложења овог
решења, као и осталу пратећу документацију, и утв р -
ди ла постојање основаних разлога за потврђивање
ман дата одборника Стојанчи Ђорђевићу и у свом
закључку утврдила предлог решења о потврђивању
мандата наведеног одборника.

У смислу цитираних одредби Закона, а у вези са
одредбом члана 56. став 6. Закона, одлучено је као у
диспозитиву овог решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог
решења може се изјавити жалба Управном суду –
Одељење у Београду у року од 48 часова од дана
доношења решења Скупштине општине Велика
Плана.

Број: 02-123/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

198.
На основу члана 48. и 56. став 6. Закона о локалним

изборима („Службени гласник РС”, број 129/2007,
34/2010 – одлука УС и 54/2011), члана 22. Статута
општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 39/2008) и члана 9. Пословника Скупштине
општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 8/2015),

Година XLIX * Број 21 * 7. септембар 2015 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

М Е Ђ У О П Ш Т И Н С К И

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА



Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. ПОТВРЂУЈЕ СЕ Александру Стефановићу, по
занимању дипломирани фармацеут, рођен 1983.
године, са пребивалиштем у Великој Плани, мандат
одборника Скупштине општине Велика Плана иза -
бране на изборима за одборнике Скупштине општине
Велика Плана, одржаних 6. маја 2012. године, са Из -
бор не листе „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИ ЈА ЛИС ТИЧ -
КА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИ ЊЕ -
НИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИН -
СТВЕНА СРБИЈА (ЈС).

2. Мандат одборника из тачке 1. диспозитива овог
решења траје до истека мандата одборника коме је
престао мандат.

3. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Образложење

Изборна комисија општине Велика Плана је посту -
пајући по решењу Скупштине општине Велика Плана
о престанку мандата одборника Жељка Рајића, са Из -
бор не листе „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИ ЈАЛИС ТИЧ -
КА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИ ЊЕ -
НИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС), ЈЕДИН СТ -
ВЕНА СРБИЈА (ЈС), број 02-114/2015-I од 22.08.2015.
године, с позивом на члан 48. став 1. Закона о локал -
ним изборима („Службени гласник РС”, број
129/2007, 34/2010 – одлука УС и 54/2011 – даље:
Закон) утврдила да је Александар Стефановић први
сле дећи кандидат са исте изборне листе коме није био
доде љен мандат одборника, па је именованом, са глас -
но овлашћењима из члана 45. цитираног Закона из да -
ла уверење о избору за одборника Скупштине опш -
тине Велика Плана, број 013-4/2015-I од 24.08.2015.
године.

Комисија за избор и именовања и мандатно -иму ни -
тет ска питања Скупштине општине Велика Плана је у
по ступку потврђивања мандата новог одборника, на
својој седници одржаној дана 04.09.2015. године раз -
матрала уверење Изборне комисије општине Велика
Плана из претходног става образложења овог ре шења, 
као и осталу пратећу документацију, и утвр дила по -
сто јање основаних разлога за потврђивање ман дата
од борника Александру Стефановићу и у свом зак ључ -
ку утврдила предлог решења о потвр ђи вању мандата
наведеног одборника.

У смислу цитираних одредби Закона, а у вези са
одредбом члана 56. став 6. Закона, одлучено је као у
диспозитиву овог решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог
решења може се изјавити жалба Управном суду –
Одељење у Београду у року од 48 часова од дана
доношења решења Скупштине општине Велика
Плана.

Број: 02-143/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

199.
На основу члана 32. став 1. тачка 12) Закона о локал -

ној самоуправи („Службени гласник РС”, број
129/2007 и 83/2014), члана 24. став 1. тачка 12) Ста ту -
та општине Велика Плана („Међуопштински служ бе -
ни лист општина Велика Плана и Смедеревска Па л ан -
ка”, број 39/2008) и члана 29. Пословника Скупштине
општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 8/2015),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНА
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ

ВЕЛИКА ПЛАНА
I

Утврђује се да је Александру Стефановићу, дана 7.
сеп тембра 2015. године, престао мандат члана Опш -
тинског већа општине Велика Плана, на лични захтев.

II

Oво решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број: 02-124/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

200.
На основу члана 32. став 1. тачка 12) и члана 45. За -

ко на о локалној самоуправи („Службени гласник РС”,
број 129/2007 и 83/2014), члана 24. став 1. тачка 12) и
члана 40. Статута општине Велика Плана („Међу оп ш -
тин ски службени лист општина Велика Плана и Сме -
де ревска Паланка”, број 39/2008) и члана 24. Пос лов -
ни ка Скупштине општине Велика Плана („Међу оп ш -
тин ски службени лист општина Велика Плана и Сме -
де ревска Паланка”, број 8/2015),

 

 бр. 21. 7. септембар 2015. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1028. страна



Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О ИЗБОРУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ
ВЕЋА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

I

Бира се Зоран Стефановић из Велике Плане за члана 
Општинског већа општине Велика Плана.

II

Oво решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број: 02-125/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

201.
На основу члана 12, 13. и 17. Закона о јавним пре ду -

зе ћима („Службени гласник РС”, број 119/2012,
116/2013 и 44/2014), члана 32. став 1. тачка 9) Закона о
ло калној самоуправи („Службени гласник РС”, број
129/2007 и 83/2014), члана 24. став 1. тачка 9) Статута
опш тине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 39/2008), у вези са чланом 37. и 39. Одлуке о
изменама Одлуке о оснивању Јавног предузећа за пла -
ни рање и изградњу „Плана” Велика Плана („Међу оп -
ш тински службени лист општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”, број 3/2013) и чланом 40. и 43. 
Статута Јавног предузећа за планирање и изградњу
„Плана” Велика Плана (број: 624/2013 од 14.04.2013.
године),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ

ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПЛАНИРАЊЕ И
ИЗГРАДЊУ „ПЛАНА” ВЕЛИКА

ПЛАНА

1. Овим решењем врши се измена решења Скуп ш -
тине општине Велика Плана о именовању пред сед -
ника и чланова Надзорног одбора Јавног предузећа за
планирање и изградњу „Плана” Велика Плана, број:
02-84/2013-I од 07.06.2013. године („Међуопштински
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 10/2013).

2. Разрешава се Драгана Милојковић, дипломирани
еко номиста, дужности члана Надзорног одбора
Јавног предузећа за планирање и изградњу „Плана”
Велика Плана, из реда представника оснивача, због
тога што јавно предузеће није испунило годишњи
про грам пословања – није остварило кључне пока за -
теље учинка.

3. Именује се Дубравка Микић, мастер економиста,
за члана Надзорног одбора Јавног предузећа за
планирање и изградњу „Плана” Велика Плана, из реда 
представника оснивача.

4. Мандат новоименованог члана Надзорног одбора
Јавног предузећа за планирање и изградњу „Плана”
Ве лика Плана из тачке 3. диспозитива овог решења
тра је до истека мандата Надзорног одбора Јавног пре -
ду зећа за планирање и изградњу „Плана” Велика
Плана.

5. У осталом делу решење Скупштине општине
Вели ка Плана о именовању председника и чланова
Над зор ног одбора Јавног предузећа за планирање и
изградњу „Плана” Велика Плана остаје на снази.

6. Ово решење доставити разрешеном и име но ва -
ном члану Надзорног одбора Јавног предузећа за пла -
нирање и изградњу „Плана” Велика Плана из тачке 2.
и 3. овог решења.

7. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број: 02-126/2015-I

У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

202.

На основу члана 12, 13. и 17. Закона о јавним пре ду -
зе ћима („Службени гласник РС”, број 119/2012,
116/2013 и 44/2014), члана 32. став 1. тачка 9) Закона о
ло калној самоуправи („Службени гласник РС”, број
129/2007 и 83/2014), члана 24. став 1. тачка 9) Статута
општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 39/2008), у вези са чланом 37. и 39. Одлуке из ме -
на ма Одлуке о промени статуса Комуналне радне ор -
га низације „Милош Митровић” у Јавно комуналног
пре дузеће „Милош Митровић” Велика Плана („Међу -
оп штински службени лист општина Велика Плана и
Сме деревска Паланка”, број 3/2013) и чланом 25. Ста -
ту та Јавног комуналног предузећа „Милош Мит ро -
вић” Велика Плана (број: 850/2013 од 26.03.2013.
године),

1029. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21. 7. септембар 2015. године



Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

„МИЛОШ МИТРОВИЋ” ВЕЛИКА
ПЛАНА

1. Овим решењем врши се измена решења Скуп ш -
тине општине Велика Плана о именовању пред сед ни -
ка и чланова Надзорног одбора Јавног комуналног
пре дузећа „Милош Митровић” Велика Плана, број:
02-85/2013-I од 07.06.2013. године („Међуопштински
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 10/2013).

2. Разрешава се Душко Урошевић, дипломирани
еко номиста, дужности председника Надзорног од бо -
ра Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић”
Велика Плана, из реда представника оснивача, због
тога што јавно комунално предузеће није испунило
годишњи програм пословања – није остварило
кључне показатеље учинка.

3. Именује се Србислав Љубомировић, дипло ми ра -
ни инжењер геодезије, за председника Надзорног од -
бо ра Јавног комуналног предузећа „Милош Митро -
вић” Велика Плана, из реда представника оснивача.

4. Разрешава се Александар Вучић, дипломирани
машински инжењер, дужности члана Надзорног од бо -
ра Јавног комуналног предузећа „Милош Митровић”
Велика Плана, из реда представника оснивача, због
тога што јавно комунално предузеће није испунило
годишњи програм пословања – није остварило
кључне показатеље учинка.

5. Именује се Дијана Раковић, дипломирани еко но -
миста, за члана Надзорног одбора Јавног комуналног
предузећа „Милош Митровић” Велика Плана, из реда
представника оснивача.

6. Мандат новоименованог председника и члана
Над зорног одбора Јавног комуналног предузећа
„Милош Митровић” Велика Плана из тачке 3. и 5. дис -
по зитива овог решења траје до истека мандата Над -
зорног одбора Јавног комуналног предузећа „Милош
Митровић” Велика Плана.

7. У осталом делу решење Скупштине општине Ве -
ли ка Плана о именовању председника и чланова Над -
зор ног одбора Јавног комуналног предузећа „Милош
Митровић” Велика Плана остаје на снази.

8. Ово решење доставити разрешеном и име но -
ваном председнику и члану Надзорног одбора Јавног

комуналног предузећа „Милош Митровић” Велика
Плана из тачке 2-5. овог решења.

9. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број: 02-127/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

203.
На основу члана 12, 13. и 17. Закона о јавним пре ду -

зе ћима („Службени гласник РС”, број 119/2012,
116/2013 и 44/2014), члана 32. став 1. тачка 9) Закона о
локалној самоуправи („Службени гласник РС”, број
129/2007 и 83/2014), члана 24. став 1. тачка 9) Статута
општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 39/2008), у вези са чланом 26. и 30. Одлуке о осни -
вању Јавног комуналног предузећа „Градска топлана” 
Велика Плана („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008, 48/2008 и 3/2013) и чланом 25. и 28. Статута
Јавног комуналног предузећа „Градска топлана”
Велика Плана (број: 1/2008 од 31.10.2008. године и
број: 117/2013 од 29.03.2013. године),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА
„ГРАДСКА ТОПЛАНА” ВЕЛИКА

ПЛАНА

1. Овим решењем врши се измена решења Скупш -
тине општине Велика Плана о именовању пред сед -
ника и чланова Надзорног одбора Јавног комуналног
предузећа „Градска топлана” Велика Плана, број:
02-86/2013-I од 07.06.2013. године („Међуопштински
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 10/2013).

2. Разрешава се Бобан Илић, дипломирани еко но -
мис та, дужности председника Надзорног одбора Јав -
ног комуналног предузећа „Градска топлана” Велика
Плана, из реда представника оснивача, због тога што
јавно комунално предузеће није испунило годишњи
програм пословања – није остварило кључне
показатеље учинка.

 

 бр. 21. 7. септембар 2015. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1030. страна



3. Именује се Драган Божиловић, дипломирани
економиста, за председника Надзорног одбора Јавног
комуналног предузећа „Градска топлана” Велика
Плана, из реда представника оснивача.

4. Разрешава се Дијана Раковић, дипломирани еко -
номиста, дужности члана Надзорног одбора Јавног
комуналног предузећа „Градска топлана” Велика
Плана, из реда представника оснивача, због тога што
јавно комунално предузеће није испунило годишњи
програм пословања –  није  ос тварило к ључне
показатеље учинка.

5. Именује се Богдан Тодоровић, дипломирани ин -
жењер машинства, за члана Надзорног одбора Јавног
комуналног предузећа „Градска топлана” Велика
Плана, из реда представника оснивача.

6. Разрешава се Миодраг Јанковић, дипломирани
ин жењер електротехнике, дужности члана Надзорног
од бора Јавног комуналног предузећа „Градска топ -
лана” Велика Плана, из реда представника оснивача,
због тога што јавно комунално предузеће није испу -
ни ло годишњи програм пословања – није остварило
кључне показатеље учинка.

7. Именује се Предраг Јаковљевић, дипломирани
прав ник, за члана Надзорног одбора Јавног кому -
налног предузећа „Градска топлана” Велика Плана, из 
реда представника оснивача.

8. Мандат новоименованог председника и чланова
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
„Градска топлана” Велика Плана из тачке 3, 5. и 7.
дис позитива овог решења траје до истека мандата
Над зорног одбора Јавног комуналног предузећа
„Градска топлана” Велика Плана.

9. У осталом делу решење Скупштине општине
Велика Плана о именовању председника и чланова
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
„Градска топлана” Велика Плана остаје на снази.

10. Ово решење доставити разрешеном и име но ва -
ном председнику и члановима Надзорног одбора Јав -
ног комуналног предузећа „Градска топлана” Велика
Плана из тачке 2-7. овог решења.

11. Ово решење објавити у „Међуопштинском
служ беном листу општина Велика Плана и Смедерев -
ска Паланка”.

Број: 02-132/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

204.
На основу члана 32. став 1. тачка 9) Закона о локал -

ној самоуправи („Службени гласник РС”, број
129/2007 и 83/2014), члана 66. Закона о јавним пре ду -
зе ћима („Службени гласник РС”, број 119/2012,
116/2013 и 44/2014) и члана 24. став 1. тачка 9) Ста ту -
та општине Велика Плана („Међуопштински служ бе -
ни лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 39/2008),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА
ВОДОСНАБДЕВАЊЕ „МОРАВА”

ВЕЛИКА ПЛАНА - ПРЕДСТАВНИЦИ
ОСНИВАЧА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА

ПЛАНА -
I

Разрешавају се дужности у Управном одбору Јавног 
предузећа за водоснабдевање „Морава” Велика
Плана, као представници оснивача општине Велика
Плана:

1) Миодраг Стоjиљковић, члан;
2) Никола Тројановић, члан;
3) Драгољуб Живковић, члан.

II

У Управни одбор Јавног предузећа за водо снаб -
девање „Морава” Велика Плана, као представници
оснивача општине Велика Плана, именују се:

1) Милан Ћевап, за члана;
2) Иван Тричковић, за члана;
3) Саша Раденковић, за члана.

III

Мандат новоименованих чланова Управног одбора
Јав ног предузећа за водоснабдевање „Морава” Вели -
ка Плана траје до истека мандата органа управљања
Јавног предузећа за водоснабдевање „Морава”
Велика Плана.

IV

Ово решење доставити разрешеним и именованим
члановима Управног одбора Јавног предузећа за
водоснабдевање „Морава” Велика Плана, као и
надлежној служби оснивача општине Смедеревска
Паланка.

V

Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број: 02-133/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

1031. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21. 7. септембар 2015. године



205.

На основу члана 24. став 1. тачка 9) Статута опш ти -
не Велика Плана („Међуопштински службени лист
опш тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008), у вези са чланом 9. и 13. Одлуке о оснивању
Цен тра за културу „Масука” Велика Плана („Међу -
општински службени лист општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”, број 32/2007 и 10/2011),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ
И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА КУЛТУРУ

„МАСУКА” ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Овим решењем мења се Решење Скупштине опш -
ти не Велика Плана о разрешењу и именовању пред -
сед ника и чланова Управног и Надзорног одбора Цен -
тра за културу „Масука” Велика Плана („Међу оп ш -
тин ски службени лист општина Велика Плана и Сме -
де ревска Паланка”, број 28/2012, 17/2014 и 8/2015).

2. Разрешава се Саша Стојадиновић дужности пред -
сед ника Управног одбора Центра за културу „Ма -
сука” Велика Плана из реда представника оснивача.

3. Именује се Стеван Јовановић за председника
Управног одбора Центра за културу „Масука” Велика
Плана из реда представника оснивача.

4. Разрешава се Миодраг Стојиљковић дужности
члана Управног одбора Центра за културу „Масука”
Велика Плана из реда представника оснивача.

5. Именује се Славиша Марјановић за члана
Управног одбора Центра за културу „Масука” Велика
Плана из реда представника оснивача.

6. Разрешава се Дарко Давидовић дужности члана
Управног одбора Центра за културу „Масука” Велика
Плана из реда представника оснивача.

7. Именује се Србан Јовановић за члана Управног
одбора Центра за културу „Масука” Велика Плана из
реда представника оснивача.

8. Разрешава се Бранислав Љ. Арсић дужности
члана Управног одбора Центра за културу „Масука”
Велика Плана из реда представника оснивача.

9. Именује  се Мирослав Милошевић за члана
Управног одбора Центра за културу „Масука” Велика
Плана из реда представника оснивача.

10. Разрешава се Драган Јовановић дужности пред -
сед ника Надзорног одбора Центра за културу „Ма -
сука” Велика Плана из реда представника оснивача.

11. Именује се Живославка Бајић за председника
Над зорног одбора Центра за културу „Масука”
Велика Плана из реда представника оснивача.

12. Разрешава се Глорија Бешикић дужности члана
Надзорног одбора Центра за културу „Масука”
Велика Плана из реда представника оснивача.

13. Именује се Весна Илић за члана Надзорног
одбора Центра за културу „Масука” Велика Плана из
реда представника оснивача.

14. Разрешава се Ненад Јовановић дужности члана
Над зорног одбора Центра за културу „Масука”
Велика Плана из реда представника оснивача.

15. Именује се Гордана Шћепановић за члана Над -
зорног одбора Центра за културу „Масука” Велика
Плана из реда представника оснивача.

16. Мандат новоименованог председника и чланова
Управног и Надзорног одбора Центра за културу „Ма -
сука” Велика Плана траје до истека мандата органа
управ љања Центра за културу „Масука” Велика
Плана.

17. У осталом делу решење Скупштине општине
Велика Плана остаје непромењено.

18. Ово решење доставити разрешеном и име но ва -
ном председнику и члановима Управног и Надзорног
одбора Центра за културу „Масука” Велика Плана из
тачке 2. до 15. овог решења.

19. Ово решење објавити у „Међуопштинском
служ беном листу општина Велика Плана и Смеде рев -
ска Паланка”.

Број: 02-134/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

206.
На основу члана 24. став 1. тачка 9) Статута

општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 39/2008), у вези са чланом 10. и 12. Одлуке о
оснивању Установе туристичко-спортски центар
Велика Плана („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
11/94, 2/95, 8/95 и 10/2011),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ

И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА УСТАНОВЕ
ТУРИСТИЧКО-СПОРТСКИ ЦЕНТАР

„ВЕЛИКА ПЛАНА” – ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Овим решењем мења се Решење Скупштине опш -
ти не Велика Плана о разрешењу и именовању пред -
сед ника и чланова Управног и Надзорног одобра Ус -
та нове Туристичко-спортски центар „Велика Плана”
Ве лика Плана („Међуопштински службени лист опш -
ти на Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
28/2012 и 8/2015).

 

 бр. 21. 7. септембар 2015. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1032. страна



2. Разрешава се Зорица Бојковић дужности пред сед -
ни ка Управног одбора Установе Туристичко -спорт -
ски центар „Велика Плана” Велика Плана из реда
пред ставника оснивача.

3. Именује се Бојан Ђулић за председника Управног 
од бора Установе Туристичко-спортски центар
„Велика Плана” Велика Плана из реда представника
оснивача.

4. Разрешава се Дејан Васић дужности члана Управ -
ног одбора Установе Туристичко-спортски центар
„Велика Плана” Велика Плана из реда представника
оснивача.

5. Именује се Иван Донић за члана Управног одбора
Установе Туристичко-спортски центар „Велика
Плана” Велика Плана из реда представника оснивача.

6. Разрешава се Владимир Миланов дужности члана 
Управног одбора Установе Туристичко-спортски
цен тар „Велика Плана” Велика Плана из реда пред -
став ника оснивача.

7. Именује се Милан Глишић за члана Управног од -
бора Установе Туристичко-спортски центар „Велика
Плана” Велика Плана из реда представника оснивача.

8. Разрешава се Дејан Антонијевић дужности члана
Надзорног одбора Установе Туристичко-спортски
центар „Велика Плана” Велика Плана из реда
представника оснивача.

9. Именује се Марко Јовановић за члана Надзорног
одбора Установе Туристичко-спортски центар
„Велика Плана” Велика Плана из реда представника
оснивача.

10. Мандат новоименованог председника и чланова
Управног и Надзорног одбора Установе Туристичко -
-спорт ски центар „Велика Плана” Велика Плана траје
до истека мандата органа управљања Установе Тури с -
тичко-спортски центар „Велика  Плана” Велика
Плана.

11. У осталом делу решење Скупштине општине
Велика Плана остаје непромењено.

12. Ово решење доставити разрешеном и име но ва -
ном председнику и члановима Управног и Надзорног
од бора Установе Туристичко-спортски центар „Ве -
лика Плана” Велика Плана из тачке 2-9. овог решења.

13. Ово решење објавити у „Међуопштинском
служ беном листу општина Велика Плана и Смеде рев -
ска Паланка”.

Број: 02-135/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

207.
На основу члана 24. став 1. тачка 9) Статута

општине Велика Плана („Међуопштински службени
лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, 
број 39/2008), а у вези са чланом 10. Одлуке о промени
статуса Центра за социјални рад за општину Велика
Плана („Међуопштински службени лист општина

Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 16/91 и
20/2011),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ
И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ
РАД ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Овим решењем мења се Решење Скупштине оп ш -
ти не Велика Плана о разрешењу и именовању пред -
сед ника и чланова Управног и Надзорног одбора Цен -
тра за социјални рад општине Велика Плана („Међу -
општински службени лист општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”, број 28/2012, 17/2014 и
8/2015).

2. Разрешава се Никола Аничић дужности пред сед -
ни ка Управног одбора Центра за социјални рад оп ш -
тине Велика Плана из реда представника оснивача.

3. Разрешава се Гордана Жакула дужности члана
Управног одбора Центра за социјални рад општине
Велика Плана из реда представника оснивача.

4. Именује се Милорад Златковић за члана Управ -
ног одбора Центра за социјални рад општине Велика
Плана из реда представника оснивача.

5. Разрешава се Марија Лолески дужности члана
Управног одбора Центра за социјални рад општине
Велика Плана из реда представника оснивача.

6. Именује се Александра Раденковић за члана
Управног одбора Центра за социјални рад општине
Велика Плана из реда представника оснивача.

7. Разрешава се Стефан Рајчић дужности пред сед -
ника Надзорног одбора Центра за социјални рад опш -
тине Велика Плана из реда представника оснивача.

8. Именује се Славица Перић за председника
Надзорног одбора Центра за социјални рад општине
Велика Плана из реда представника оснивача.

9. Разрешава се Јелена Марковић дужности члана
Надзорног одбора Центра за социјални рад општине
Велика Плана из реда представника оснивача.

10. Именује се Михајло Обрадовић за члана
Надзорног одбора Центра за социјални рад општине
Велика Плана из реда представника оснивача.

11. Мандат новоименованог председника и чланова
Управног и Надзорног одбора Центра за социјални
рад општине Велика Плана траје до истека мандата
органа управљања Центра за социјални рад општине
Велика Плана.

12. У осталом делу решење Скупштине општине
Вели ка Плана остаје непромењено.

13. Ово решење доставити разрешеном и име но -
ваном председнику и члановима Управног и Надзор -
ног одбора Центра за социјални рад општине Велика
Плана из тачке 2-11. овог решења.

1033. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21. 7. септембар 2015. године



14. Ово решење објавити у „Међуопштинском
служ беном листу општина Велика Плана и Смеде -
ревска Паланка”.

Број: 02-136/2015-I

У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

208.

На основу члана 24. став 1. тачка 9) Статута опш -
тине Велика Плана („Међуопштински службени лист
опш тина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008), у вези са чланом 10. Одлуке о промени ста -
ту са Библиотеке „Радоје Домановић” у Великој Пла -
ни („Међуопштински службени лист општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка”, број 16/91 и 13/2014),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ
И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА БИБЛИОТЕКЕ „РАДОЈЕ
ДОМАНОВИЋ” – ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Овим решењем мења се Решење Скупштине опш -
ти не Велика Плана о разрешењу и именовању пред -
сед ника и чланова Управног и Надзорног одбора Биб -
ли о теке „Радоје Домановић” Велика Плана („Међу оп -
ш тински службени лист општина Велика Плана и
Сме деревска Паланка”, број 8/2015).

2. Разрешава се Дарко Ивановић дужности пред сед -
ника Управног одбора Библиотеке „Радоје Дома -
новић” Велика Плана из реда представника оснивача.

3. Именује се Јелена Цонић за председника Управ -
ног одбора Библиотеке „Радоје Домановић” Велика
Плана из реда представника оснивача.

4. Разрешава се Сузана Петров дужности члана
Управ ног одбора Библиотеке „Радоје Домановић”
Велика Плана из реда представника оснивача.

5. Именује се Предраг Георгијев за члана Управног
одбора Библиотеке „Радоје Домановић” Велика
Плана из реда представника оснивача.

6. Разрешава се Сузана Мирчић дужности члана
Управног одбора Библиотеке „Радоје Домановић”
Велика Плана из реда представника оснивача.

7. Именује се Марија Јовановић за члана Управног
одбора Библиотеке „Радоје Домановић” Велика
Плана из реда представника оснивача.

8. Разрешава се Саша Радојковић дужности пред -
сед ника Надзорног одбора Библиотеке „Радоје Дома -
новић” Велика Плана из реда представника оснивача.

9. Именује се Сузана Петров за председника Над -
зорног одбора Библиотеке „Радоје Домановић”
Велика Плана из реда представника оснивача.

10. Разрешава се Ђурђица Ђурић дужности члана
Надзорног одбора Библиотеке „Радоје Домановић”
Велика Плана из реда представника оснивача.

11. Именује се Маријана Пујкић за члана Надзорног
од бора Библиотеке „Радоје Домановић” Велика Пла -
на из реда представника оснивача.

12. Мандат новоименованог председника и чланова
Управног и Надзорног одбора Библиотеке „Радоје
Домановић” Велика Плана траје до истека мандата
органа управљања Библиотеке „Радоје Домановић”
Велика Плана.

13. У осталом делу решење Скупштине општине
Ве лика Плана остаје непромењено.

14. Ово решење доставити разрешеном и име но ва -
ном председнику и члановима Управног и Надзорног
од бора Библиотеке „Радоје Домановић” Велика
Плана из тачке 2. до 11. овог решења.

15. Ово решење објавити у „Међуопштинском
служ беном листу општина Велика Плана и Смеде -
ревска Паланка”.

Број: 02-138/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

209.

На основу члана 24. став 1. тачка 9) Статута опш -
тине Велика Плана („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008), у вези са чланом 10. Одлуке о промени ста -
ту са Дома културе „Влада Марјановић” у Старом
Селу („Међуопштински службени лист општина
Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 1/92,
5/95, 8/95 и 10/2011),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ

И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ДОМА КУЛТУРЕ „ВЛАДА
МАРЈАНОВИЋ” У СТАРОМ СЕЛУ

1. Овим решењем мења се Решење Скупштине опш -
ти не Велика Плана о разрешењу и именовању пред -
сед ника и чланова Управног и Надзорног одбора До -
ма културе „Влада Марјановић” у Старом Селу („Ме -
ђу општински службени лист општина Велика Плана
и Смедеревска Паланка”, број 28/2012 и 8/2015).

2. Разрешава се Слађана Бановић дужности пред -
сед ника Управног одбора Дома културе „Влада

 

 бр. 21. 7. септембар 2015. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1034. страна



Марјановић” у Старом Селу из реда представника
оснивача.

3. Именује се Слободан Тодоровић за председника
Управног одбора Дома културе „Влада Марјановић” у 
Старом Селу из реда представника оснивача.

4. Разрешава се Петар Митровић дужности члана
Управног одбора Дома културе „Влада Марјановић” у 
Старом Селу из реда представника оснивача.

5. Именује се Славољуб Стојадиновић за члана Уп -
рав ног одбора одбора Дома културе „Влада Мар ја -
новић” у Старом Селу из реда представника оснивача.

6. Разрешава се Слободан Тодоровић дужности чла -
на Управног одбора Дома културе „Влада Мар ја -
новић” у Старом Селу из реда представника оснивача.

7. Именује се Саша Радоњић за члана Управног
одбора одбора Дома културе „Влада Марјановић” у
Старом Селу из реда представника оснивача.

8. Разрешава се Славица Вулијанац дужности
председ ника Надзорног одбора Дома културе „Влада
Мар ја новић” у Старом Селу из реда представника
оснивача.

9. Именује се Жељко Јоксимовић за председника
Над зорног одбора одбора Дома културе „Влада
Марја новић” у Старом Селу из реда представника
оснивача.

10. Разрешава се Жељко Јоксимовић дужности чла -
на Надзорног одбора Дома културе „Влада Марја -
новић” у Старом Селу из реда представника оснивача.

11. Именује се Милош Пауновић за члана Над зор -
ног одбора одбора Дома културе „Влада Марјановић”
у Старом Селу из реда представника оснивача.

12. Мандат новоименованог председника и чланова
Управног и Надзорног одбора Дома културе „Влада
Марјановић” у Старом Селу траје до истека мандата
органа управљања Дома културе „Влада Марјановић” 
у Старом Селу.

13. У осталом делу решење Скупштине општине
Велика Плана остаје непромењено.

14. Ово решење доставити разрешеном и име но ва -
ном председнику и члановима Управног и Надзорног
одбора Дома културе „Влада Марјановић” у Старом
Селу из тачке 2-11. овог решења.

15. Ово решење објавити у „Међуопштинском
служ беном листу општина Велика Плана и Смеде -
ревска Паланка”.

Број: 02-137/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

210.
На основу члана 192. Закона о општем управном

поступку („Службени лист СРЈ”, број 33/97 и 31/2001
и „Службени гласник РС”, број 30/2010), члана 24.
став 1. тачка 9) Статута општине Велика Плана
(„Међуопштински службени лист општина Велика
Плана и Смедеревска Паланка”, број 39/2008), у вези

са чланом 13. и 15. Одлуке о преузимању оснивачких
права над Здравственом установом Дом здравља „Др
Милан-Бане Ђорђевић” Велика Плана („Међуоп ш -
тин ски службени лист општина Велика Плана и
Смеде ревска Паланка”, број 21/2006 и 32/2007),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ

И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА „ДР
МИЛАН-БАНЕ ЂОРЂЕВИЋ” ВЕЛИКА

ПЛАНА

1. Овим решењем мења се Решење Скупштине опш -
ти не Велика Плана о разрешењу и именовању пред -
сед ника и чланова Управног и Надзорног одбора До -
ма здравља „Др Милан-Бане Ђорђевић” Велика Плана 
(„Међуопштински службени лист општина Велика
Плана и Смедеревска Паланка”, број 28/2012 и
8/2015).

2. Разрешава се Милош Несторовић дужности пред -
сед ника Управног одбора Дома здравља „Др Ми лан -
-Бане Ђорђевић” Велика Плана из реда представника
оснивача.

3. Именује се Момир Лазовић за председника Уп -
рав ног одбора Дома здравља „Др Милан-Бане Ђор -
ђевић” Велика Плана из реда представника оснивача.

4. Разрешава се Иван Цветковић дужности члана
Управ ног одбора Дома здравља „Др Милан-Бане Ђор -
ђевић” Велика Плана из реда представника оснивача.

5. Именује се Мирослав Маринковић за члана Уп -
рав ног одбора Дома здравља „Др Милан-Бане Ђор -
ђевић” Велика Плана из реда представника оснивача.

6. Разрешава се Владан Матић дужности члана Над -
зор ног одбора Дома здравља „Др Милан-Бане Ђор -
ђевић” Велика Плана из реда представника оснивача.

7. Именује се Милан Жигић за члана Надзорног
одбора Дома здравља „Др Милан-Бане Ђорђевић”
Велика Плана из реда представника оснивача.

8. Мандат новоименованoг председника и чланова
Управног и Надзорног одбора Дома здравља „Др
Милан -Бане Ђорђевић” Велика Плана траје до истека
ман дата органа управљања Дома здравља „Др
Милан-Бане Ђорђевић” Велика Плана

9. У осталом делу решење Скупштине општине
Велика Плана остаје непромењено.

10. Ово решење доставити разрешеном и име но ва -
ном председнику и члановима Управног и Надзорног
одбора Дома здравља „Др Милан-Бане Ђорђевић”
Велика Плана из тачке 2-7. овог решења.

11. Ово решење објавити у „Међуопштинском
служ беном листу општина Велика Плана и Смеде -
ревска Паланка”.

ПРАВНА ПОУКА: Ово решење је коначно у
управном поступку и против истог се може покренути 

1035. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21. 7. септембар 2015. године



управни спор тужбом код Управног суда – Одељење у
Београду у року од 30 дана од дана пријема решења.

Број: 02-139/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

211.
На основу члана 192. Закона о општем управном

поступку („Службени лист СРЈ”, број 33/97 и 31/2001
и „Службени гласник РС”, број 30/2010), члана 24.
став 1. тачка 9) Статута општине Велика Плана
(„Међу општински службени лист општина Велика
Плана и Смедеревска Паланка”, број 39/2008), у вези
са чланом 13. и 15. Одлуке о оснивању Апотеке
„MEDI CA” Велика Плана („Међуопштински служ -
бени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 21/2006),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О РАЗРЕШЕЊУ
И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА АПОТЕКЕ „MEDICA”

ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Овим решењем мења се Решење Скупштине опш -
тине Велика Плана о разрешењу и именовању
председника и чланова Управног и Надзорног одбора
Апотеке „MEDICA” Велика Плана („Међуопштински 
службени лист општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”, број 28/2012, 22/2014 и 8/2015).

2. Разрешава се Саша Доцић дужности председника
Управног одбора Апотеке „МЕDICA” Велика Плана
из реда представника оснивача.

3. Именује се Снежана Станојловић за председника
Управног одбора Апотеке „MEDICA” Велика Плана
из реда представника оснивача.

4. Разрешава се Татјана Грчки-Арсић дужности
члана Управног одбора Апотеке „MEDICA” Велика
Плана из реда представника оснивача.

5. Именује се Крска Величковић за члана Управног
од бора Апотеке „MEDICA” Велика Плана из реда
пред ставника оснивача.

6. Разрешава се Златко Ивановић дужности члана
Управног одбора Апотеке „MEDICA” Велика Плана
из реда представника оснивача.

7. Именује се Сандра Ћирковић за члана Управног
одбора Апотеке „MEDICA” Велика Плана из реда
представника оснивача.

8. Разрешава се Весна Павловић дужности пред сед -
ника Надзорног одбора Апотеке „MEDICA” Велика
Плана из реда представника оснивача.

9. Именује се Марија Симић за председника Над зор -
ног одбора Апотеке „MEDICA” Велика Плана из реда
представника оснивача.

10. Разрешава се Душан Ивановић дужности члана
Надзорног одбора Апотеке „MEDICA” Велика Плана
из реда представника оснивача.

11. Именује се Славољуб Рангелов за члана Над зор -
ног одбора Апотеке „MEDICA” Велика Плана из реда
представника оснивача.

12. Мандат новоименованог председника и чланова
Управног и Надзорног одбора Апотеке „MEDICA”
Ве лика Плана траје до истека мандата органа управ -
ља ња Апотеке „MEDICA” Велика Плана.

13. У осталом делу решење Скупштине општине
Велика Плана остаје непромењено.

14. Ово решење доставити разрешеном и име но ва -
ном председнику и члановима Управног и Надзорног
одбора Апотеке „MEDICA” Велика Плана из тачке
2-11. овог решења.

15. Диспозитив овог решења објавити у „Међу оп ш -
тин ском службеном листу општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”.

ПРАВНА ПОУКА: Ово решење је коначно у управ -
ном поступку и против истог се може покренути
управ ни спор тужбом код Управног суда – Одељење у
Београду у року од 30 дана од дана пријема решења.

Број: 02-140/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

212.
На основу члана 192. Закона о општем управном по -

ступ ку („Службени лист СРЈ”, број 33/97 и 31/2001 и
„Службени гласник РС”, број 30/2010), члана 54. став
2. Закона о основама система образовања и васпитања
(„Службени гласник РС”, број 72/2009, 52/2011 и
55/2013) и члана 24. став 1. тачка 27) Статута општине
Велика Плана („Међуопштински службени лист
општина Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број
39/2008),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „ДЕЧЈЕ

ЦАРСТВО” ВЕЛИКА ПЛАНА

1. Овим решењем мења се решење Скупштине опш -
тине Велика Плана о именовању чланова Управног
одбора Предшколске установе „Дечје царство” Ве ли -
ка Плана („Међуопштински службени лист општина

 

 бр. 21. 7. септембар 2015. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1036. страна



Велика Плана и Смедеревска Паланка”, број 1/2012,
28/2012, 10/2013, 24/2013 и 8/2015).

2. Разрешава се Драгана Дојчиновић, дужности чла -
на Управног одбора Предшколске установе „Дечје
цар ство” Велика Плана из реда представника
јединице локалне самоуправе.

3. Именује се Србољуб Јевремовић за члана Управ -
ног одбора Предшколске установе „Дечје царство”
Велика Плана из реда представника јединице локалне
самоуправе.

4. Разрешава се Милош Раденковић, дужности чла -
на Управног одбора Предшколске установе „Дечје
цар ство” Велика Плана из реда представника једи ни -
це локалне самоуправе.

5. Именује се Ратко Михаиловић за члана Управног
одбора Предшколске установе „Дечје царство”
Велика Плана из реда представника јединице локалне
самоуправе.

6. Разрешава се Предраг Лолески, дужности члана
Управног одбора Предшколске установе „Дечје цар -
ство” Велика Плана из реда представника јединице
локалне самоуправе.

7. Именује се Слађана Јанковић за члана Управног
од бора Предшколске установе „Дечје царство”
Велика Плана из реда представника јединице локалне
самоуправе.

8. Мандат новоименованих чланова Управног од бо -
ра Предшколске установе „Дечје царство” Велика
Пла на из тачке 3, 5. и 7. диспозитива овог решења тра -
је до истека мандата органа управљања Предшколске
установе „Дечје царство” Велика Плана.

9. У осталом делу решење Скупштине општине
Велика Плана остаје непромењено.

10. Ово решење доставити разрешеним и име -
нованим члановима Управног одбора Предшколске
установе „Дечје царство” Велика Плана из тачке 2-7.
овог решења.

11. Ово решење је коначно.

12. Диспозитив овог решења објавити у „Међу оп ш -
тинском службеном листу општина Велика Плана и
Смедеревска Паланка”.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је
коначно у управном поступку и против истог се може
покренути управни спор тужбом код Управног суда у
Београду у року од 30 дана од дана пријема решења.

Број: 02-141/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

213.
На основу члана 12. Закона о управљању мигра ци -

јама („Службени гласник Републике Србије”, број
107/12), члана 34. став 6. и члана 85. Статута општине
Ве лика Плана („Међуопштински службени лист опш -
тина Велика Плана и Смедеревс ка Паланка”,
39/2008),

Скупштина општине Велика Плана, на 33. седници
одржаној 07.09.2015. године донела је

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О

ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА
МИГРАЦИЈЕ

1. Разрешава се Дејан Шулкић дужности пред сед -
ника Савета за миграције.

2. За председника Савета за миграције именује се
Драган Цветковић – члан Општинског већа општине
Велика Плана.

3. За члана Савета за миграције именује се др Мир ја -
на Барјактаревић - директор Дома здравља „др Милан
– Бане Ђорђевић” Велика Плана.

4. Ово решење објавити у „Међуопштинском служ -
беном листу општина Велика Плана и Смедеревска
Паланка”.

Број:02-142/2015-I
У Великој Плани, 07.09.2015. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА
ПРЕДСЕДНИК

Далибор Тодоровић

1037. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 21. 7. септембар 2015. године



 

 бр. 21. 7. септембар 2015. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1038. страна

САДРЖАЈ

ВЕЛИКА ПЛАНА

РЕШЕЊА

197. Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Велика Плана. . . . . . . . . . 1027

198. Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Велика Плана. . . . . . . . . . 1027

199. Решење о утврђивању престанка мандата члану Општинског већа општине Велика Плана . . . 1028

200. Решење о избору члана Општинског већа општине Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1028

201. Решење о измени Решења о именовању председника и чланова Надзорног одбора Јавног предузећа
за планирање и изградњу „Плана” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1029

202. Решење о измени Решења о именовању председника и чланова Надзорног одбора ЈКП „Милош
Митровић” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1029

203. Решење о измени Решења о именовању председника и чланова Надзорног одбора ЈКП „Градска
топлана” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1030

204. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора ЈП за водоснабдевање „Морава”
Велика Плана -представници оснивача Општине Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1031

205. Решење о измени Решења о разрешењу и именовању председника и чланова Управног одбора
Центра за културу „Масука” Велика Плана.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1032

206. Решење о измени Решења о разрешењу и именовању председника и чланова Управног и Надзорног
одбора Установе туристичко-спортски центар „Велика Плана” Велика Плана. . . . . . . . . . . 1032

207. Решење о измени Решења о разрешењу и именовању председника и чланова Управног и Надзорног
одбора Центра за социјални рад Општине Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1033

208. Решење о измени Решења о разрешењу и именовању председника и чланова Управног и Надзорног
одбора Библиотеке „Радоје Домановић” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1034

209. Решење о измени Решења о разрешењу и именовању председника и чланова Управног и Надзорног
одбора Дома културе „Влада Марјановић” Старо Село. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1034

210. Решење о измени Решења о разрешењу и именовању председника и чланова Управног и Надзорног
одбора Дома здравља „др Милан - Бане Ђорђевић” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1035

211. Решење о измени Решења о разрешењу и именовању председника и чланова Управног и Надзорног
одбора Апотеке „МЕDIСА” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1036

212. Решење о измени Решења о именовању чланова Управног одбора Предшколске установе „Дечје
царство” Велика Плана. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1036

213. Решење о измени и допуни Решења о образовању Савета за миграције. . . . . . . . . . . . . . . 1037

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник Гордана Костић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-137 641-37. Компјутерска припрема: Установа Народна библиотека Смед. Паланка - Издавачка

делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


